
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19. 

ZP.271.10.2023                                                                                                                   Orneta, 16.08.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Orneta 
Plac Wolności 26 
11-130 Orneta 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  Dostawa sprzętu komputerowego 

i oprogramowania w ramach programu „Cyfrowa Gmina” Uczestnicy postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 2023/BZP 

00343783/01 z dnia 07.08.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 284 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  ze zm. – 

zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia: 

Pytanie nr 3: 

Zapytanie o dyski do macierzy: 

Ponieważ producent macierzy (NAS) w specyfikacji nie dopuszcza nie dopuszcza dysków o podanych 

parametrach, czy jest możliwość: 

1. dostarczenia macierzy z dyskami, których nie wspiera producent macierzy? 

lub 

2. Dostarczenia dysków dedykowanych do macierz o poniższych parametrach: 

Interfejs: SATA 6 Gb/s 

Pojemność: minimum 3.84TB każdy 

Stały odczyt sekwencyjny (128 KB, QD32): 530 MB/s 

Stały zapis sekwencyjny (128 KB, QD32): 500 MB/s 

Stały odczyt losowy (4KB, QD32): 98,000 IOPS 

Stały zapis losowy (4KB, QD32): 60,000 IOPS 

Całkowita liczba zapisanych terabajtów (TBW): 8,533 TB 

Odpowiedz do pytania  3 : 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i dopuszcza dyski niewspierane przez producenta macierzy NAS. 

Pytanie nr 4: 

Zapytanie o UPS 

Ponieważ nie istnieje na rynku rozwiązanie o takich parametrach i jest to zapewne błąd w opisie, czy może być 

dostarczone urządzenie o zmienionym parametrze 

z:Moc Min. 3000VA (3000W) na: Moc Min. 1000VA (1000W)? 

Odpowiedz do pytania 4:  

Zamawiający zmienił zapisy SWZ. Zmianę zawiera zmiana treści SWZ Nr 2 z dnia 16.08.2023 r.                                      

 

   Zatwierdzam:  

    Orneta, dnia 16.08.2023r. 

Ireneusz Popiel  

Burmistrz Ornety  

    (podpis nieczytelny) 

 


